Директору Рязанского института (филиала)

Московского политехнического

университета

В.С. Емецу

студента направления подготовки

_____________________________

_______________________ формы обучения

_____________курса______________группы

______________________________________

______________________________________
 (ФИО полностью)

Контактный телефон____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас утвердить мне профиль (направленность) образовательной

программы

«______________________________________________________________».

«___»___________________2023г.                                             ___________________

(подпись студента)